
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное общеобразовательное 
бюджете о е уч р ежд ен и е 

«Гражданская специальна» (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат»

ПРИКАЗ

05.10.2020г. с. I ражданка
О проведении бракеража 
готовой продукции

В целях необходимости проведения бракеража готовой продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию бракеража готовой продукции в составе:

Ивасшс Н.Г.. директор -  председатель комиссии 

Члены комиссии:

Дежурный воспитатель либо учитель

Повар смены.

Заместитель директора по учебной работе

Заместитель директора по воспитательной работе

2. Бракераж готовой продукции снимает комиссия их трех человек, о чем делается 

запись с подписями в журнале бракеража готовой продукции.

3. Ответственность за правильность ведения и снятия бракеража комиссией возложить 

на Елисееву Н.В.. повара.

4. Елисеевой Н.В.. повару проинструктировать поваров школы -  интерната о том, что 

раздача пиши воспитанникам осуществляется только после снятия бракеража тремя 

членами комиссии.

КГОБУ Гражданская КШИГ васик


